
Produkt -
I N F O R M A C E

super-c.doc

Popis

Plastické mazivo SUPER C je vysoce kvalitní prostře-
dek na uvolňování závitů obsahující mikročástice
mědi, které přesahují specifikace API, bentonit jako
netající zahušťovadlo. Tento výrobek je vhodný pro
aplikaci v širokém rozsahu teplot.

Typické použití

Tento výrobek je možno používat jako hlavní prostře-
dek na závity na vrtacích a těžních plošinách, pod-
půrných plavidlech atd.

CENTURY SUPER C

Typické charakteristiky

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkoušeno dle
Typ zahušťovadla - modifikovaný jíl -
Barva / Struktura - měděná / hladká -
Bod skápnutí °C IP 132
Plniva - mikročástice mědi -
Konzistence NLGI - 2 NLGI
Penetrace po prohnětení mm/10 265 - 295 -
Rozsah provozních teplot °C -30 až 1000 -
Viskozita základového oleje při 40°C mm2/s 100,0 IP 71


